РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  02  июня  2022  г.                                                 с. Ильинка                                                    №  124

О внесении изменений в сводную роспись

бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Распоряжение «О распределении субсидий из бюджета Республики Крым бюджетам

муниципальных образований Республики Крым на благоустройство территорий за счет средств,

источников финансового обеспечения которых являются средства резервного фонда

Правительства Российской Федерации, и дворовых территорий в гг.Ялте и Керчи, поврежденных

в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся вследствие прохождения комплекса

неблагоприятных метеорологических явлений, произошедших в июне – июле 2021 г. На

территории Республики Крым» № 730-р от 31 мая 2022 г., Уведомление о предоставлении

субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2022

и плановый  2023 и 2024 годов № 814/315 от 01 июня 2022 г., администрация Ильинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики

Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района, подраздел Ильинское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-глава

администрации Ильинского сельского поселения                                                 Л.И. Шиловская

                                                                                                                                                      Приложение

к постановлению

администрации Ильинского

сельского поселения

       Красноперекопского района

       Республика Крым

       02.06.2022 года № 124

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Раздел 1 . Расходы

рубли

Код

главного

распорядит

еля средств

Раздел/

подраздел

Код целевой

статьи

КВР Тип средств Код цели Сумма

на 2022 год, руб.

Сумма

на 2023 год,

руб.

Сумма

 на 2024

год, руб.

904 0503 06 0 00 L6060 243 010200 22-56060-00000-00000 + 20 324 850,60 0,00 0,00

904 0503 06 0 00 L6060 243 010300 22-56060-00000-00000 + 205 301,52 0,00 0,00

Итого      + 20 530 152,12 0,00 0,00